ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-TL  Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2025

V/v tổng kết, đánh giá kết quả thực

hiện Nghị định số 66/2021/NĐ-CP

ngày 06/7/2021 của Chính phủ

     Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn có Văn bản số 694/BNN-ĐĐ

ngày 23/01/2025 về việc tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện Nghị định số

66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều (gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Nguyễn Đức Thọ có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, cùng các cơ quan,

địa phương liên quan rà soát, tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện Nghị định số

66/2021/NĐ-CP trên địa bàn thành phố; tổng hợp, dự thảo Văn bản của Ủy ban

nhân dân thành phố báo cáo Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn các nội

dung theo yêu cầu, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố trước ngày 18/02/2025.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo để các cơ quan liên

quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT N.Đ.Thọ;

- CVP, PCVP P.A.Tuấn;

- Các Phòng: NNTN&MT,

 NC&KTGS;

- Lưu: VT, TL.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Anh Tuấn

		2025-01-24T16:36:44+0700
	Việt Nam
	Phạm Anh Tuấn <phamanhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-24T17:32:02+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-24T17:32:02+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-24T17:32:03+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-24T18:08:13+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!